ASSOCIAÇÃO BRASILIENSE DE EDUCAÇÃO - ABE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO
PARA AS ENTREVISTAS REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO PARA

O CARGO DE GESTOR/DIRETOR DA FABE - EDITAL Nº 02/2021

O Diretor Presidente da Associação Brasiliense de Educação – ABE, Ir. Ernani
Luís Welter, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DA 1ª FASE E CONVOCAÇÃO PARA AS
ENTREVISTAS para o Processo seletivo para o cargo de Gestor/Diretor:

Inscritos Dia Horário

Adriano José da Silva 24/09/2021 14h

Edemilson Jorge Ramos Brandão 24/09/2021 15h

Jeancarlos Araldi 24/09/2021 16h

Kurlan Frey 24/09/2021 17h

1) As entrevistas, nesta etapa, serão realizadas de forma on-line, pela plataforma
Google, com o envio do link de acesso ao e-mail cadastrado. A entrevista, individual,
será com a equipe designada, com duração máxima de 45 minutos.

2) O não comparecimento no dia e horário agendado, exceto acordo de reagendamento
aprovado previamente, implicará na eliminação (desistência) do candidato deste
processo seletivo, conforme item 8.3 do Edital de Abertura.

Marau/RS, 15 de setembro de 2021.

Ernani Luís Welter
Diretor Presidente da Associação Brasiliense de Educação